ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN YÊN THẾ

Số:         /UBND-VP

V/v phối hợp triển khai thực hiện

Quyết định số 1945/QĐ-UBND ngày

12/12/2023 về việc thông qua

phương án đơn giản hóa TTHC

nội bộ giữa các cơ quan hành chính

nhà nước trên địa bàn tỉnh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Yên Thế, ngày        tháng 12 năm 2023

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị: Văn phòng HĐND và UBND;

phòng Giáo dục và Đào tạo; Nông nghiệp và PTNT;

Tài chính – Kế hoạch; Kinh tế và Hạ tầng; Văn hóa và

Thông tin; Tư pháp; Nội vụ; Trung tâm Văn hóa Thông

tin và Thể thao huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

Ngày 12/12/2023, Chủ tịch UBND huyện nhận được Quyết định số

1945/QĐ-UBND của Chủ tịch UBND tỉnh về việc thông qua phương án đơn

giản hóa thủ tục hành chính nội bộ giữa các cơ quan hành chính nhà nước trên

địa bàn tỉnh Bắc Giang;

Sau khi nghiên cứu, Chủ tịch UBND huyện yêu cầu các cơ quan, đơn vị

và UBND các xã, thị trấn căn cứ vào chức năng, nhiệm vụ từng đơn vị chủ động

phối hợp với ngành dọc cấp trên triển khai thực hiện phương án đơn giản hóa

thủ tục hành chính nội bộ giữa các cơ quan hành chính nhà nước theo quy định.

Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu có vướng mắc, khó khăn đề nghị

phản ảnh về UBND huyện (qua Văn phòng HĐND và UBND huyện) để tổng

hợp báo cáo theo quy định.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị trên và UBND các xã, thị trấn triển khai thực

hiện nghiêm túc./.

(Kèm theo Quyết định số 1945/QĐ-UBND ngày 12/12/2023 của Chủ tịch

UBND tỉnh)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐ TH VP HĐND&UBND huyện;

- Cổng TTĐT huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Thân Văn Nam

		Namtv_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2023-12-14T14:16:13+0700

		2023-12-14T15:35:45+0700

		2023-12-14T15:35:56+0700

		yenthe_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-12-14T15:36:13+0700